通化市应急管理局
公     告
                 2025年 WH-005号

　  根据应急管理部关于印发《企业安全生产标准化建设定级办法》的通知（应急〔2021〕83号）的有关规定，经过企业自主创建、自评、自愿申请、公示确定以下企业为安全生产标准化三级企业，现予以公告。有效期为自公告之日起3年。
1.中国石化销售股份有限公司吉林通化石油分公司江南加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500043号，有效期为2025年5月至2028年5月）
2.中国石化销售股份有限公司吉林通化石油分公司恒通加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500044号，有效期为2025年5月至2028年5月）
3.中国石化销售股份有限公司吉林通化石油分公司宏大加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500045号，有效期为2025年5月至2028年5月）
4.中国石化销售股份有限公司吉林通化石油分公司弘大钢城加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500046号，有效期为2025年5月至2028年5月）
5.中国石化销售股份有限公司吉林通化石油分公司顺通加油加气站（（吉通）AQBWHⅢ202500047号，有效期为2025年5月至2028年5月）
6.辉南县四通加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500048号，有效期为2025年5月至2028年5月）
7. 辉南县双凤加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500049号，有效期为2025年5月至2028年5月）
8. 辉南县农发加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500050号，有效期为2025年5月至2028年5月）
9. 辉南县庆阳加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500051号，有效期为2025年5月至2028年5月）
10.辉南县兆辉物资供应有限责任公司金川加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500052号，有效期为2025年5月至2028年5月）
11.辉南县宏泰加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500053号，有效期为2025年5月至2028年5月）
12.辉南县团林农机加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500054号，有效期为2025年5月至2028年5月）
13.辉南县中央堡农机加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500055号，有效期为2025年5月至2028年5月）
14.辉南县平安川农机加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500056号，有效期为2025年5月至2028年5月）
15.辉南县抚民农机加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500057号，有效期为2025年5月至2028年5月）
16.辉南县家兴物资供应有限责任公司龙门加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500058号，有效期为2025年5月至2028年5月）
17.辉南县宏利加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500059号，有效期为2025年5月至2028年5月）
18.辉南县高集岗远航加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500060号，有效期为2025年5月至2028年5月）
19.辉南县楼街银河加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500061号，有效期为2025年5月至2028年5月）
20.辉南县宝丰加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500062号，有效期为2025年5月至2028年5月）
21.辉南县样子哨安顺加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500063号，有效期为2025年5月至2028年5月）
22.辉南县蛟河口农机加油站（（吉通）AQBWHⅢ202500064号，有效期为2025年5月至2028年5月）

[bookmark: _GoBack]通化市应急管理局
 　                       2025年5月13日